様式第８号（第１０条関係）

尾鷲市鳥獣被害防除設備設置事業補助金請求書

　　年　　月　　日
  尾鷲市長  　　　　　　　　様

                                        住　　　所
                                        名称及び
                                        代表者氏名 　　  　　　       印

　　　　　年　　月　　日付け尾鷲市指令　　第　　　号で交付額の確定の通知を受けた　　　　年度尾鷲市鳥獣被害防除設備設置事業補助金の交付を受けたいので、尾鷲市補助金等交付規則第１６条の規定により、次のとおり請求します。

	補助事業の具体的な名称
	　　尾鷲市鳥獣被害防除設備設置事業補助金

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の既交付額
	年　　月　　日交付　　　　　　　円
年　　月　　日交付　　　　　　　円
計　　　　　　　円

	今回交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額

	添付書類
	１  補助金額の確定通知書（写）

	 振込先金融機関

	 口座番号
 （請求者名義に限る）
	１　普通　　２　当座

№

[bookmark: _GoBack]